
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 농산물도매시장관리사무소 ~ 농산물도매시장관리사무소

부서: 농산물도매시장관리사무소
정책: 농산물도매시장 효율적 운영
단위: 농산물도매시장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물도매시장관리사무소 703,491 703,491 0

농산물도매시장 효율적 운영 670,428 671,928 △1,500

농산물도매시장 관리 648,999 648,519 480

농산물도매시장 시설물관리 577,755 570,418 7,337

201 일반운영비 244,595 237,258 7,337

01 사무관리비 17,550 19,050 △1,500

  ○1 일반수용비                17,550             19,050          △1,500

    ▷시설물안전점검대행(상.하반기)
                1,320              2,782          △1,462

    ▷전기수전설비 정기검사                   964              1,002             △38

        경정 1,320,000원

  경정 964,000원

02 공공운영비 227,045 218,208 8,837

  ○1 공공요금 및 제세               157,454            150,597            6,857

    ▷전기요금(일반용-본관용, 옥외조명등)
              100,712             98,712            2,000

    ▷전기요금(농사용-저온저장고)
                8,630              6,480            2,150

    ▷상하수도 요금                34,707             32,000            2,707

  ○2 연료비                56,340             54,360            1,980

    ▷도시가스 요금                55,980             54,000            1,980

        경정 100,712,000원

        경정 8,630,000원

  경정 34,707,000원

  경정 55,980,000원

농산물도매시장 환경개선 71,244 78,101 △6,857

201 일반운영비 22,971 27,121 △4,150

02 공공운영비 22,449 26,599 △4,150

  ○1 공공요금 및 제세                14,553             18,049          △3,496

    ▷환경개선부담금                 1,862              2,627            △765

    ▷정화조 청소                 2,651              3,240            △589

    ▷저수조 청소                 1,760              3,902          △2,142

  ○3 시설장비유지비                 7,896              8,550            △654

    ▷냉온수기유니트 화학세관 대행용역
                5,646              6,300            △654

  경정 1,862,000원

  경정 2,651,000원

  경정 1,760,000원

        경정 5,646,000원

206 재료비 4,448 7,155 △2,707

01 재료비 4,448 7,155 △2,707

  ○오수처리시설 약품(1500인용)
                2,639              5,346          △2,707      경정 2,639,000원

농산물도매시장 운영 21,429 23,409 △1,980

유통정보화 20,169 22,149 △1,980

201 일반운영비 17,829 19,809 △1,980

02 공공운영비 12,384 14,364 △1,980

  ○1 공공요금 및 제세                 3,264              3,564            △300

    ▷인터넷 전용회선 사용료(유통정보망)
                3,264              3,564            △300

  ○3 시설장비 유지비                 9,120             10,800          △1,680

        경정 3,264,000원



부서: 농산물도매시장관리사무소
정책: 농산물도매시장 효율적 운영
단위: 농산물도매시장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷유통정보망 유지보수                 9,120             10,800          △1,680  경정 9,120,000원

행정운영경비 33,063 31,563 1,500

기본경비(농산물도매시장) 16,448 14,948 1,500

기본경비(농산물도매시장) 16,448 14,948 1,500

201 일반운영비 5,788 4,288 1,500

01 사무관리비 5,788 4,288 1,500

  ○1 일반수용비                 4,578              3,078            1,500

    ▷부서운영수용비(복사용지외10종)
                4,578              3,078            1,500        경정 4,578,000원


